


OGŁOSZENIE – sprzedaż drewna
Wójt Gminy Mielec ogłasza nieograniczony przetarg ofertowy na sprzedaż drewna złożonego przy drodze gminnej nr 103 406 Mielec – Wola Chorzelowska w miejscowości Wola Chorzelowska (strona lewa).

1. Drewno w następującej ilości i gatunku:
	Lp.
	Gatunek
	Klasa Sortymentu
	Długość (m)
	Średnica (bk)
	Masa (m3)

	1
	Sosna
	WC02
	14,2
	30
	1,00

	2
	Sosna
	WD02
	14,2
	26
	0,75

	3
	Sosna
	s4
	-
	-
	0,25

	 
	Razem
	 
	 
	 
	2,00



2. Drzewo złożone  jest  przy drodze gminnej w m. Wola Chorzelowska.
3. Cena wywoławcza  sprzedaży całości drewna wynosi  825,70 zł brutto.
4. Zainteresowani zakupem  w/w  drewna  winni złożyć  ofertę cenową  w Urzędzie Gminy Mielec ul. Głowackiego 5   pok. 26. w terminie do  28 marca 2024r. do  godz. 1000. W zamkniętych kopertach  z dopiskiem na kopercie  „ Przetarg na drewno – Wola Chorzelowska„
5. Termin otwarcia  ofert ustala się na dzień  28 marca 2024r.  na godz. 1015 w pok. 10  budynku Urzędu Gminy Mielec ul. Głowackiego 5. 
6. Oferent przed złożeniem oferty powinien obejrzeć przedmiot  sprzedaży. Sprzedawane drewno można obejrzeć w godzinach pracy Urzędu po wcześniejszym uzgodnieniu terminu ze Sprzedającym;
7. Pisemne oferty winny zawierać:
a) Imię i nazwisko, adres lub nazwę ( firmy, instytucji) i siedzibę oferenta.
b) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu i nie wnosi żadnych zastrzeżeń. 
c) Proponowaną cenę za całość drewna.
8. Wszelkie koszty związane z załadunkiem i transportem drewna obciążają  Kupującego.
9. Kryteria oceny oferty: najwyższa  cena.
10. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, oferenci którzy złożyli te oferty zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych.
11. Szczegółowych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy Mielec, ul. Głowackiego 5 w pokoju  nr 11,   tel. 17 774 56 31
12. [bookmark: _GoBack]Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu lub odstąpienia od przetargu bez  podania przyczyny.

W załączeniu : formularz oferty
Wójt
/-/ inż. Józef Piątek


Mielec, dnia  21.03.2024r.
